Wherever there is fluid, whenever you need.
ENDÜSTRİYEL BORU ASKI VE DESTEK SİSTEMLERİ
INDUSTRIAL PIPE HANGER AND SUPPORT SYSTEMS
İçindekiler / Index
Ağır Hizmet Tipi Tek Cıvatalı Metal Kelepçe / Heavy-Duty Type Metal Clamp with Single-Bolt
DIN 1592
Ağır Hizmet Tipi Çift Cıvatalı Metal Kelepçe / Heavy-Duty Type Metal Clamp with Double-Bolt
DIN 1593

A4 - CrNi 316/ AISI 316
A6 - Sıcak Daldırma Galvaniz / Hot Dip Galvanised
A7 - Kataforez / Cataphoresis
Örnek Kod
Sample Code
U04007A1= Ağır Hizmet Tipi Tek Cıvatalı Metal Kelepçe Ø7 DIN 1592
Heavy-Duty Type Metal Clamp with Single-Bolt Ø7 DIN 1592
11www.unimeco.com.tr
L Tabanlı Çiftli Boru Kelepçesi
L-Base Double Pipe Clamp
Ürün Kodu
Product Code
Boru Ölçüleri / Pipe Dimensions BOYUTLAR / Dimensions Cıvata / Bolt
Somun / Nutmm INCH DN D1 B S L h b1 s1 s2
U200220Ax 219,1 8" 200 220 50 8 300 130 65 6 6 M 10 x 35
U200273 273,0 10" 250 273 60 8 300 130 65 6 6 M 10 x 35
U200324 323,9 12" 300 324 60 8 350 130 65 6 6 M 10 x 35
U200356 355,6 14" 350 356 60 8 350 130 65 6 6 M 10 x 35
U200407 406,4 16" 400 407 70 10 400 150 100 8 8 M 10 x 35
U200457 457,0 18" 450 457 70 10 400 150 100 8 8 M 12 x 40
U200508 508,0 20" 500 508 70 10 500 150 100 8 8 M 12 x 40
U200610 610,0 24" 600 610 80 12 500 150 100 8 8 M 12 x 40
U200712 711,2 28" 700 712 80 12 600 170 100 10 10 M 16 x 50
U200813 812,8 32" 800 813 80 12 650 170 100 10 10 M 16 x 50
U200915 914,4 36" 900 915 100 15 700 190 100 12 12 M 16 x 50
U2001017 1016 40" 1000 1017 100 15 800 200 100 12 12 M 16 x 50
Özel ölçü ve  malzeme ihtiyaçlarınız için Unimeco ile iletişime geçebilirsiniz.
For custom size and material requirements, you can contact Unimeco.
Malzeme Tipi
Material Type